



# R&D Artwork Brief

## General Information (For R&D reference only)

CU Product Information Record	720000178059/000
Valid From	Jan 9, 2020
Valid To	Dec 31, 9999
Status	In Review PL
Created By	SILVIA_M
Changed By	FARAGLIA_A

## CU Product Information Record Description

Language	Description
English	CU HELLMANN'S BBQ SAUCE 1X198X10ML
French	Hellmann's Sauce BBQ 198x10ml <UFS>
German_DACH	Hellmann's BBQ Sauce 198x10ml
Dutch	Hellmann's BBQ Sauce 198x 10ml <UFS>
French_BE	Hellmann's Sauce BBQ 198x10ml <UFS>
Dutch_BE	Hellmann's BBQ Sauce 198x 10ml <UFS>
Spanish	Hellmann's Salsa Barbacoa 198x10ml <UFS>
Polish	Hellmann's BBQ Sauce 198x10ml
Czech	Hellmann's BBQ Sauce 198x10ml
Slovak	Hellmann's BBQ Sauce 198x10ml
Estonian	Hellmann's BBQ Sauce 198x10ml
Lithuanian	Hellmann's BBQ Sauce 198x10ml
Latvian	Hellmann's BBQ Sauce 198x10ml

## Target Location Details

Validity Area	Language
Greece	Greek



# R&D Artwork Brief

## CUC Product Information Record Data

### Product Name (For R&D reference only)

Language	Product Name
English_EU	CoM ES
English	BBQ sauce
German_DACH	BBQ Sauce
Italian	BBQ sauce

## Ingredient and Allergens/Diet Declarations

**Target Location/Language:** FOODS:GR/Greek

**Legal Denominator:** Σάλτσα Μπάρμπεκιου

### Ingredient List:

Συστατικά: νερό, ζάχαρη, ξίδι από λευκό κρασί, τοματοπολτός διπλής συμπύκνωσης (9%), μελάσσα, τροποποιημένο άμυλο αραβοσίτου, αλάτι, φυτικό έλαιο (ηλιέλαιο), αρωματική ύλη καπνού, αλεύρι ΜΟΥΣΤΑΡΔΑΣ, κρεμμύδι σε σκόνη, σκόρδο σε σκόνη, πυκνωτικό μέσο (ξανθανικό κόμμι), αρωματική ύλη, συντηρητικό (σορβικό κάλιο).

### Allergen\Diet List:

Περιέχει Μουστάρδα και προϊόντα με βάση τη μουστάρδα.  
Κατάλληλο για Ονο Lacto Vegetarian και Vegan.  
Απουσία Γλουτένης.

### Allergen/Diet Statement:

Χωρίς γλουτένη

EVU logo, suitable for vegans

EVU logo, suitable for vegetarians

## Additional Declarations

**Target Location/Language:** FOODS:GR/Greek

Purpose	Description
STORAGE	Διατηρείται σε δροσερό και σκιερό μέρος.
SYMBOLS/LOGOS	green dot logo
NUTRITION	Nutrition Information BOP Nutritional table column headers Μέση Διατροφική Αξία ανά 100g ανά μερίδα** %* ανά μερίδα** BOP Nutritional table row headers Ενέργεια Λιπαρά εκ των οποίων κορεσμένα Υδατάνθρακες εκ των οποίων σάκχαρα Πρωτεΐνες Αλάτι



# R&D Artwork Brief

	FOP GDA bubble text Ανά μερίδα (10,4 g): kJ kcal %* Ανά 100g : kJ/kcal The sentences on " this pack contains x portions" in local language: * % της Προσλαμβανόμενης Ποσότητας Αναφοράς ενός ενήλικα (8400kJ/2000kcal) **1 μερίδα = 10,4 g=10ml (Η συσκευασία περιέχει 198 μερίδες)
SHELF LIFE	Ανάλυση κατά προτίμηση πριν από: Δείτε την ημερομηνία που αναγράφεται στο κάτω μέρος του κουτιού.
COMPANY CONTACT	Company Contact Information ΕΛΛΑΪΣ-UNILEVER HELLAS A.E, Επαγγελματικό Τμήμα Unilever Food Solutions, Λεωφόρος Κύμης & Σενέκα 10, 145 64 Κηφισιά, www.unileverfoodsolutions.gr, Γραμμή επικοινωνίας 800 11 13 700

## Nutrient Declarations

**Target Location/Language:** FOODS:GR/Greek

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Nutrient	Ανά 11.500 g [ 10 ml ] (EU) [1]	Προσλαμβανό μενη ποσότητα αναφοράς 11.500 g [ 10 ml ] (EU) [2]	Ανά 116.000 g [ 100 ml ] (EU) [3]	Ανά 17.400 g [ 15 ml ] (EU) [4]	Προσλαμβανό μενη ποσότητα αναφοράς 17.400 g [ 15 ml ] (EU) [5]	Ανά 100.000 g (EU) [6]	Ανά 10.000 g (EU) [7]	Προσλαμβανό μενη ποσότητα αναφοράς 10.000 g (EU)
Ενέργεια	76 kJ	< 1 %	762 kJ	114 kJ	1 %	657 kJ	66 kJ	1 %
Ενέργεια	18 kcal	< 1 %	182 kcal	27 kcal	1 %	157 kcal	16 kcal	1 %
Λιπαρά	< 0,5 g	< 1 %	0,7 g	< 0,5 g	< 1 %	0,6 g	< 0,5 g	1 %
- εκ των οποίων Κορεσμένα	< 0,1 g	< 1 %	< 0,1 g	< 0,1 g	< 1 %	< 0,1 g	< 0,1 g	1 %
Υδατάνθρακες	4,2 g	2 %	42 g	6,3 g	2 %	36 g	3,6 g	1 %
- εκ των οποίων Σάκχαρα	3,0 g	3 %	30 g	4,6 g	5 %	26 g	2,6 g	3 %
Φυτικές ίνες	< 0,5 g		1,0 g	< 0,5 g		0,9 g	< 0,5 g	
Πρωτεΐνες	< 0,5 g	< 1 %	0,9 g	< 0,5 g	< 1 %	0,8 g	< 0,5 g	1 %
Αλάτι	0,20 g	3 %	2,0 g	0,30 g	5 %	1,7 g	0,17 g	3 %

### Ανά-11.500 g (As Sold)

#### Statements:

[1] Μερίδα

### Προσλαμβανόμενη ποσότητα αναφοράς-11.500 g (As Sold)

#### Statements:

[2] \*% της προσλαμβανόμενης ποσότητας αναφοράς ενός μέσου ενήλικα (8400kJ / 2000kcal)

### Ανά-116.000 g (As Sold)

#### Statements:

[3] Προϊόν



# R&D Artwork Brief

## Ανά-17.400 g (As Sold)

### Statements:

[4] Μερίδα

## Προσλαμβανόμενη ποσότητα αναφοράς-17.400 g (As Sold)

### Statements:

[5] \*\*% της προσλαμβανόμενης ποσότητας αναφοράς ενός μέσου ενήλικα (8400kJ / 2000kcal)

## Ανά-100.000 g (As Sold)

### Statements:

[6] Προϊόν

## Ανά-10.000 g (As Sold)

### Statements:

[7] Μερίδα

## Προσλαμβανόμενη ποσότητα αναφοράς-10.000 g (As Sold)

### Statements:

[8] \*\*% της προσλαμβανόμενης ποσότητας αναφοράς ενός μέσου ενήλικα (8400kJ / 2000kcal)

### Statements:

[9] Μερίδα

### Statements:

[10] \*\*% της προσλαμβανόμενης ποσότητας αναφοράς ενός μέσου ενήλικα (8400kJ / 2000kcal)

## Artwork Briefing Notes

<FOP GDA bubble text>

Per 10 ml:

kJ

kcal

%\*

Per 100 ml:

kJ/kcal

<Nutritional table column headers>

Typical nutritional values	per 100g	per portion**	%* per portion**
----------------------------	----------	---------------	------------------

Energy

Fat

of which saturates

Carbohydrate

of which sugars

Protein

Salt

\*% of Reference intake of an average adult (8400 kJ/2000 kcal)

\*\* 1 portion = 11,5g = 10ml (pack contains 198 portions)



# R&D Artwork Brief

*End of CUC Product Information Record*



# R&D Artwork Brief

**Pack data details**

**Product Name (For R&D reference only)**

Language	Product Name
English	BBQ sauce RED 24 PC0 FS PCON